关于评选表彰2018年度东华大学
群众体育工作先进集体和个人的通知
为进一步推动我校群众体育工作的开展，倡导文明健康生活方式，引导和激励广大师生员工积极组织、参与各类群众性体育活动，提高身体素质，经校体育运动委员会商议决定评选、表彰2019年度为繁荣校园体育文化做出突出贡献的群众体育工作先进集体及个人。现将有关评选事项通知如下：
一、教职工群众体育工作先进集体、个人和突出贡献奖（个人）评选
（一）表彰名额
1、教职工先进集体：以部门工会、教职工体育协会为单位评选，名额不超过部门工会总数的20%、教职工体育协会总数的20%。
2、教职工先进个人：本校教职工，以部门工会为单位评选，评选名额为会员数的1%。以教职工体育协会为单位可推荐1名。
3、教职工突出贡献奖（个人）：视具体情况评选,名额不超过3名。
（二）评选条件
1、教职工先进集体评选条件
以部门工会为单位申报：
1）党政领导重视和支持本单位群众性体育工作，能认真研究、布署、实施健身活动计划，并带领教职工积极参加各项体育活动；
2）重视对体育锻炼的宣传、报道工作，强调健身活动对学习、工作、生活的重要性，不断增强教职工自觉参加体育锻炼的意识；
3）认真组织本单位教职工积极参加学校组织的各项体育竞赛和体育活动。教职工参与率高、成绩突出；
4）经常组织本单位教职工开展具有一定特色的体育竞赛或体育活动，形式多样，教职工参加活动踊跃，积极性高且锻炼效果好。
以体育类协会为单位申报：
1）以丰富校园文化，活跃教职工业余活动，增强教职工素质为目的，以服务教职工为宗旨，遵守学校的规章制度，接受校工会的管理和指导，并支持校工会的各项工作，推动学校精神文明建设，构建和谐校园；
2）协会建设完善，运作良好。具有明确的协会章程，具备完善的组织机构和管理制度，有专人负责管理，有一定教职工参与面并有一支较为稳定的基本骨干队伍。经费使用合理，定期向校工会和协会会员汇报经费使用情况。积极递交协会活动新闻稿、照片等多媒体资料，定期递交协会年度计划和年度总结；
3）结合协会特点和两校区等情况，从普及和提高两方面，积极开展适应广大教职工需求的日常活动，奉行公开原则，重视协会会员对本协会日常活动的意见及要求，提高会员参加协会活动的参与度和覆盖面，做到事先计划事后总结；
4）积极承办面向全校教职工的相关活动；代表学校参加上海市教育工会等组织的交流、展示或演出；积极组队参加由大学园区、学校所属街道、片级、市级乃至全国组织的各项比赛。活动前有详尽的活动计划及预算方案，并能按其具体实施，活动组织有条理；
5）活动宣传力度大，影响范围广，能够调动活动参与者的积极性，活动后能够及时收集反馈消息，总结得失并指导今后工作。积极做好协会的宣传工作，及时提供宣传稿、照片和视频等资料。
2、教职工先进个人评选条件
以部门工会为单位申报：
1）热爱群众体育工作，是群众体育工作的组织者或积极参与者；
2）有较好的身体素质，在代表学校对外参加体育竞赛或在学校组织的各种体育竞赛和体育活动中成绩突出；
3）积极开展群众体育工作，参与学校全民健身活动计划，推动各项体育活动的开展。
以体育类协会为单位申报：
1）坚持党的四项基本原则，贯彻执行党的基本路线，支持学校中心工作，热爱协会工作，在参加协会活动的同时，不影响本职工作者；
2）热心参与协会建设，顾全大局，有意识推进协会会员多方面的交流联系，助力协会内和谐关系的形成和维护者；
3）积极参加协会活动和工会组织的各项活动，乐于奉献，关心协会其他会员，推动协会各项工作的开展，在协会各项工作中表现突出者；
4）代表学校对外参加各类活动或者在学校组织的各种活动中成绩突出者；
5）担任协会职务或加入协会一年以上，且表现突出者。
3、教职工突出贡献奖（个人）评选条件
1）热心全民健身公益事业，积极推动群众性体育社团建设；
2）在组织、指导或参与教职工体育活动等方面表现特别突出；
3）在学校体育场馆建设等推动体育事业发展方面做出突出贡献。
（三）评选程序及要求
1、先进集体由各部门工会或体育协会提出申报，并填写先进集体申报表。
2、先进个人、突出贡献奖（个人）由各部门工会或体育协会推荐候选人，并填写先进个人、突出贡献奖（个人）申报表。
3、各类申报材料请于2020年5月29日前报送纸质文件到校工会办公室（联系人：王群，电话：67792220转11），同时电子版发至xghbgs@dhu.edu.cn。
（四）表彰和奖励办法
1、因新冠肺炎疫情，择期进行表彰。
2、奖励参照《东华大学关于教职工群众体育工作先进集体和个人等的评选表彰实施意见（试行）》执行，由校体育运动委员会审定，由校工会进行奖励。
[bookmark: _GoBack]
备注：评选委员会由东华大学体育运动委员会全体委员组成

东华大学体育运动委员会
2020年5月8日